- 1 -

平成２７年１０月１４日

各      位

会 社 名     第一交通産業株式会社

代表者名     代表取締役社長 田中亮一郎

（コード番号 ９０３５ 福証）

ロイヤルタクシー株式会社ほか１社の株式取得に関するお知らせ

当社の連結孫会社である大阪第一交通株式会社（本社：堺市堺区、代表取締役：井上道人）は、

平成２７年１０月１４日付でロイヤルタクシー株式会社（本社：堺市西区、代表取締役：上田憲英）、

ダイワ交通株式会社（本社：堺市西区、代表取締役：上田憲英）の２社の全発行済株式を取得しま

したので、お知らせいたします。

当該２社の株式取得によりタクシー９８台が増加することで、大阪地区において既存のグループ

子会社５社７７９台と合わせて８７７台、グループ全体のタクシー保有台数は８，２４７台となり

ました。（台数は速報値）

なお、当該株式取得による平成２８年３月期連結業績予想に変更はありません。

記

１．ロイヤルタクシー株式会社の概要

商      号     ロイヤルタクシー株式会社

本店所在地     大阪府堺市西区草部１１４０番地１

資  本  金     １億３０００万円

株   主     上田俊美（65.4％）、上田憲英（34.6％）

代 表 者     代表取締役 上田憲英

設      立     昭和３７年１月１２日

事 業 内 容   タクシー事業

車 両 台 数     ５６台

従 業 員 数     １０１名

主な変更事項（平成２７年１０月１４日付）

商      号     ロイヤル第一交通株式会社

株   主   大阪第一交通株式会社（100％）

代 表 者     代表取締役 迫田謙典

- 2 -

２．ダイワ交通株式会社の概要

商      号     ダイワ交通株式会社

本店所在地     大阪府堺市西区草部１１４０番地１

資  本  金     ４，０００万円

株   主     上田俊美（100％）

代 表 者     代表取締役 上田憲英

設      立     平成６年６月１７日

事 業 内 容   タクシー事業

車 両 台 数     ４２台

従 業 員 数     ６５名

主な変更事項（平成２７年１０月１４日付）

商      号     ダイワ第一交通株式会社

株   主   大阪第一交通株式会社（100％）

代 表 者     代表取締役 迫田謙典

                                                                           以  上

問合せ先  総務部広報担当

ＴＥＬ ０９３－５１１－８８１１